F a k t u r u j e m e V á m za p r i e b e ž n é o v e r e n i e v e d e n i a úč tovn íc tva a p rvo tných ev idenc i i v roku 2 0 1 3 

DPH 
20,00% 

Základ (EUR) 
830,00 

Daň (EUR) 
166,00 

Rekapitulácia 
Základ 
Daň 
Vyúčt. zálohy 
Zaokrúhlenie 
K ÚHRADE 

EUR 
830,00 
166,00 

996,00 

Slovom deväťstodeväťdesiatšesť EUR 

Za odberateľa (pečiatka, podpis) 
OR Prešov č. 2446/P 

ľERAUDIT UNIVFRZAL s.r.o 
Sabinov zkk9 

080 01 pae íov 
-1-

Faktúru vyhotovil: EKO 

Spracované programovým vybavením Tangram 

mailto:interaudit@interauditpo.sk